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Flerårsplan 2020-2022 
analys av ekonomisk utveckling för koncernen Stockholm Vatten och Avfall 
 
Resultaträkning 

 
 
Intäkter  
Som en följd av befolkningstillväxten förväntas intäkterna från VA-taxans brukningsavgifter öka med 
1 % per år utöver den årliga avgiftshöjningen som föreslås till 5 % per år under åren 2020-2022. För 
Avfall estimeras en taxeökning på 7 % per år för att täcka kostnadsökningarna under perioden.  
 
Aktiverat arbete utgörs av den tid som anställd personal lägger på investeringsprojekt. Ökningen av 
aktiverat arbete motsvarar ökningen av antal anställda.  
 
  

Flerårsplan 2020-2022 2018 2019 2020 2021 2022
(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan
Taxebaserade intäkter 1 847 1 900 2 011 2 140 2 272
Övriga intäkter 418 410 422 426 469
Summa externa intäkter 2 265 2 310 2 433 2 566 2 741
Aktiverat arbete 105 119 124 129 131
Summa intäkter 2 370 2 429 2 557 2 695 2 872
Varor/Material/Kemikalier -79 -92 -94 -98 -108
Entreprenadkostnader -597 -608 -713 -728 -791
Energikostnader -117 -139 -136 -142 -151
Skadeståndskostnader -17 -15 -18 -18 -18
Konsultarvoden -73 -75 -86 -86 -86
Personalkostnader -445 -502 -534 -564 -587
Övriga externa kostnader -429 -444 -436 -448 -473
Summa driftkostnader -1 757 -1 875 -2 017 -2 084 -2 214
Res före avskrivningar och finansnetto 613 554 541 611 658
Avskrivningar -367 -340 -398 -405 -423
Finansnetto -94 -114 -131 -173 -209
Resultat efter finansnetto 152 99 11 32 25
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Driftkostnader 2020 jämfört med 2019 
Driftkostnaderna ökar med 142 mnkr 2020 jämfört med budget 2019, vilket motsvarar 8% i ökning. 

 
 
Den största kostnadsökningen beror på en ny hantering av slam från avloppsreningsverken. Bolaget 
har länge sökt avsättning för slammet då nuvarande leverantör sagt upp avtalet. Den nya lösningen 
går ut på att slammet ska spridas på åkermark vilket kräver REVAQ-certifiering. Den nya 
entreprenaden ger en kostnadsökning om 54 mnkr. 
 
I planen inräknas en årlig löneökning om 2,2% vilket år 2020 uppgår till 12 mnkr. 
Personalförstärkningarna i verksamheten motsvarar 20 mnkr. Inom avloppsrening krävs ytterligare 
resurser pga ny maskinpark, för underhåll och drift, samt inom process för att kunna arbeta parallellt 
i de gamla och nya reningsverken då processer relaterade till SFA startar. Även inom 
projektverksamheten återfinns en personalförstärkning huvudsakligen till följd av Stockholms 
framtida vattenförsörjning, övertagandet av huvudmannaskapet för sopsugsanläggningar samt 
Högdalens sorteringsanläggning. 
 
Bolaget har fått ett uppdrag att hantera sjömiljön för olika vattendrag i Stockholm. År 2020 kommer 
sjön Magelungen att fällas. Uppdraget finansieras av staden, vilket innebär att kostnadsökningen på 
10 mnkr möts av motsvarande intäkt.  
 
Avfallsverksamhetens nya entreprenadavtal för ÅVC och farligt avfall samt kostnader för att 
säkerställa insamlingen motsvarar tillsammans 25 mnkr. Matavfallsinsamlingen beräknas öka vilket 
medför att transportkostnaderna ökar med 6 mnkr.   
 
I övrigt finns i planen en årlig kostnadsökning om 5% för avloppsreningen hos SYVAB vilket motsvarar 
c:a 3 mnkr. Då tidplanen för nedläggningen av reningsverket i Bromma senarelagts finns även behov 
av att göra mer förebyggande underhåll vilket ökar kostnaden med 4 mnkr. Här ingår även ökade 
lokalkostnader för ÅVC Skärholmen och arrendehyra för HSMA/Trädgård. 
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Driftkostnader 2021 jämfört med 2020 
Från år 2020 till 2021 ökar driftkostnader med 67 mnkr, vilket motsvarar 3% i ökning. 

 
 
Avfalls entreprenadkostnader ökar med 22 mnkr för att hantera ökade mängder matavfall men också 
för att klara av utökad verksamhet på återvinningscentralerna. 
 
Under 2021 genomförs inte motsvarande sjörestaurering som 2020 vilket medför att kostnaden 
minskar mellan åren. Energikostnaden ökar främst då Bioblock 1 på Henriksdals reningsverk har 
tagits i drift, men även för att regelverket kring energiskatt ändras vilket innebär att återbäring för 
fjärrvärmeproduktionen minskar. Löneökningen prognostiseras till 2,2% och personalförstärkningen 
avser främst ledningsnät, projekt och avloppsrening.  
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Driftkostnader 2022 jämfört med 2021 
Från år 2021 till 2022 ökar driftkostnaden med 130 mnkr, vilket motsvarar 6%.  

 
 
Högdalens sortering och matavfallsanläggning (HSMA) kommer att driftsättas vid halvårsskiftet 2022 
vilket gör att driftkostnaderna ökar med 42 mnkr. En ny återvinningscentral öppnar i Loudden och 
ökar kostnaderna med 14 mnkr. Avfalls entreprenörskostnader ökar framför allt för att svara upp 
mot ökade mängder matavfall.  
 
Sjörestaurering genomförs i Drevviken till en beräknad kostnad om 20 mnkr. Uppdraget finansieras 
av staden, vilket innebär att kostnadsökningen möts av motsvarande intäkt.  
 
Energikostnaden ökar pga ny energikrävande teknik. Den årliga löneökningen om 2,2% motsvarar 12 
mnkr för år 2021. SYVAB-avtalets kostnader ökar med 5%, vilket motsvarar 3 mnkr. 
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Avskrivningar och Finansnetto 
Avskrivningskostnaderna ökar från 340 mnkr 2019 till 423 mnkr 2022, vilket är en ökning om 83 
mnkr. Flerårsplanen bygger på befintliga avskrivningsplaner men även på antaganden om tidpunkt då 
projekt kommer att vara färdiga att ta i drift och därmed börjar skrivas av. Under 2020 driftsätts t ex 
den första delen av SFA-anläggningen (Bioblock 1) vilket påverkar avskrivningarna med 15 mnkr per 
år. Bolaget har under de senaste åren haft stora investeringar och avskrivningarna kommer därför att 
öka kraftigt under de närmaste åren. 
 
Bolagets finansnetto består huvudsakligen av kostnadsränta på koncernskulden gentemot 
Stockholms stad. Räntesatsen höjs under perioden från 0,91 % för 2019 till 1,3 % för 2022. Bolagets 
belåning beräknas öka från ca 12 miljarder vid utgången av 2018 till 22 miljarder 2022. Detta ökar 
räntekostnaden från 114 mnkr 2019 till 209 mnkr 2022. 
 
I avskrivnings- och räntekostnader finns osäkerhet i framtida investeringstakt och räntesats.  
 

Räntekänslighetsanalys  
Av nedanstående tabell framgår hur räntekostnaden utvecklas vid räntehöjningar om 0,5 respektive 
1,0 procentenheter med den upplåning som estimeras i flerårsplanen. 

 
Tabellen visar att en ökning av räntenivån med t ex 0,5 procentenheter ger en räntekostnadsökning 
från 173 till 244 mnkr år 2021.  
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Investeringar 
Nedanstående bild visar planerade investeringar inom bolagets olika verksamhetsområden fram till 
år 2024. 

 
 
Vattenproduktion 
För att möta de utmaningar som dricksvattenförsörjningen står inför ökar den totala 
investeringsvolymen för vattenproduktion (vattenverken), vilket ligger väl i linje med den strategiska 
planen och beslut om genomförande av Stockholms framtida vattenförsörjning (SFV). 
Anläggningsdelar som redan identifierats som kritiska och är i stort behov av ombyggnation är 
snabbfilterhallar på såväl västra Norsborg som på Lovö. På västra Norsborg pågår ombyggnation (65 
mnkr under perioden 2020-2024). För Lovö genomfördes projektering under 2018 och byggtiden 
beräknas till 2019-2022 med en indikativ total utgift på 150 mnkr. Vidare uppförs på Östra Norsborg 
fyra nya överbyggda långsamfilter för att öka vattenverkets kapacitet och säkerställa kvaliteten för 
den framtida dricksvattenförsörjningen (c:a 150 mnkr under perioden 2020-2021). Under 2020 
planeras påbörjan av ett nytt råvattenintag på Lovö, intag 3 (totalprognos c:a 100 mnkr). En ny 
produktionslinje på Lovö börjar projekteras under 2021, med förväntad byggstart 2024 och en 
indikativ totalprognos på c:a 1 500 mnkr. Arbetet med att säkra processövervakningen sker dels 
genom utbyte av det överordnade SCADA-systemet, dels genom utbyte av gamla understationer och 
operatörspaneler. Utbytet av det överordnade SCADA-systemet (20 mnkr 2020) har försenats c:a 1 år 
pga att upphandlingen överprövats i en rad instanser. Till följd av beslut om genomförande av SFV i 
styrelsen november 2018 genomförs under 2019 en utredning av kontor och personalutrymmen på 
Lovö för att anpassas till förutsättningarna SFV innebär. Ombyggnation beräknas att genomföras 
2021 (20 mnkr). 
 
Ledningsnät 
Åtgärder i femårsplanen 2020-2024 riktas mot att möta det ökade behovet av vatten- och 
avloppstjänster som sker i och med att Stockholmsregionen växer och utvecklas men också för att 
möta de miljö- och hälsokrav som ligger inom ledningsnäts ansvarsområde. För att säkerställa 
dricksvattenförsörjningen planerar bolaget att investera c:a 1000 mnkr i renoveringar samt ny- och 
ombyggnationer på vattenreservoarer under perioden 2020-2024. Här ingår en utvidgning av 
Ugglevikens reservoar samt tätning av Tenstareservoaren. Vidare planeras åtgärder på 
dricksvattensystemet som syftar till att öka leveranssäkerheten och klara Stockholms framtida 
vattenförsörjning (SFV) genom att förstärka huvudsystemen som förbinder vattenverken med de 
stora reservoarerna. Det handlar bland annat om sträckan Norsborg-Tallkrogen-Tyresö samt från 
Lovö vattenverk mot Tensta och in mot Trekanten. Ett av de största projekten under perioden är 
Mässtunneln (c:a 500 mnkr), med syfte att avlasta befintligt avloppssystem inom Mässtaden så att 
området kan bebyggas utan risk för källaröversvämningar i VA-systemet nedströms. Mässtunneln 
ersätter även SFA:s tidigare planerade grentunnel genom Årsta för att avlasta en bräddpunkt i 

mnkr Budget 
2019

Prognos 
2020

Prognos 
2021

Prognos 
2022

Prognos 
2023

Prognos 
2024

Utfall 
2018

Vattenproduktion 248 293 277 322 281 694 202

Ledningsnät - befintligt nät 428 498 703 788 862 868 422

Avloppsrening 336 418 254 226 428 307 290

Övriga investeringar 28 6 6 5 5 5 16

Uppdragsinvesteringar 57 74 16 16 11 11 15
Avfall 234 294 430 256 27 25 22
Summa exkl EXPL och SFA 1 331 1 582 1 686 1 613 1 614 1 909 966
Ledningsnät - exploateringsområden 700 700 700 700 700 700 628
Avfall - exploateringsområden 5 47 99 187 144 169 0
SFA 1 150 1 276 1 115 1 315 1 133 586 517
Total 3 186 3 606 3 600 3 815 3 591 3 365 2 112
Inkomster exploateringsprojekt -352 -285 -210 -163 -162 -240

Pågående, avslutade innevarande år och investeringsförslag
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Bägersta byväg. Mässtunneln ska dessutom avlasta kända hydrauliska flaskhalsar i ledningssystemet. 
Ytterligare åtgärder i huvudavloppssystemen planeras för att kunna möta det ökade 
kapacitetsbehovet. SVOA har en rad åtgärder i sin åtgärdsplan som syftar till att minska 
föroreningsbelastningen från dagvatten till stadens recipienter, totalt uppgår dessa till 100 mnkr 
under perioden. Där ingår den planerade utvidgningen och ombyggnationen av Kräppladiket, där en 
utbyggnad innebär att en större mängd föroreningar kan avsättas samt en dagvattendamm som 
planeras på Grimstafältet, där dagvattnet måste pumpas för att kunna nå reningsdammen. Vidare 
ska nya Östbergatunneln byggas under perioden, med en totalprognos 2020-2024 om c:a 300 mnkr. 
Tunneln är en ca 2100 m lång dagvattentunnel i berg med syfte att avlasta Henriksdals reningsverk 
från dagvatten, frigöra bräddvattenkapacitet i befintlig brädd- och dagvattentunnel från 
Sicklaanläggningen samt öka kapacitet för avledning av dagvatten. I investeringsplanen ingår 
investeringar i ledningsnätet i exploateringsområden i Stockholm och Huddinge. För dessa projekt 
finns en osäkerhet vad gäller utfall och tidplaner, då bolaget inte har ensam kontroll av omfattning 
och tidpunkt för genomförandet och färdigställandet för denna typ av investeringar. De största 
exploateringsprojekten bolaget deltar i under perioden 2020-2024 är Slussen (225 mnkr), Årstafältet 
(180 mnkr) och Bromstensstaden (145 mnkr). Stockholm och Huddinge finansierar delar av dessa 
projekt, uppskattningsvis c:a 800 mnkr under perioden. 
 
Avloppsrening 
För att möta de utmaningar som avloppsreningsverken står inför med ökande belastning och högre 
inflöden, nytt miljötillstånd samt det strategiska beslutet att lägga ner Bromma avloppsreningsverk, 
har den totala investeringsvolymen för avloppsreningsverken ökat. SFA-projektet i sin helhet syftar 
till att öka vår förmåga och kapacitet att rena avloppsvattnet enligt vårt nya miljötillstånd. 
Ombyggnationen pågår under en 10-årsperiod fram till 2029 inom SFA-projektet och utöver det 
planerar och genomför Avloppsrening ytterligare åtgärder under perioden 2020-2024, såsom 
ombyggnad i befintligt slamlager (25 mnkr) samt ombyggnad av kontorsfastighet och mediabyggnad 
Henriksdal (200 mnkr vardera). RUFS indikerar att befolkningen ökar snabbare än vad tidigare 
prognoser angett och när SFA är färdigbyggt kommer vi att ligga nära den dimensionerade 
kapaciteten för 2040. Det betyder att vi under perioden behöver börja se över och planera nästa 
utbyggnation av Henriksdals reningsverk (Sickla). Stort fokus ligger på investeringar i 
Henriksdalsanläggningen. Mindre investeringar kommer att förekomma även för Bromma under 
perioden med fokus på tillgänglighet, arbetsmiljö, brand och säkerhet fram till nedläggningen 2026. 
Övriga investeringar under perioden 2020-2024 är bland annat grovrening Sickla (450 mnkr), 
uppgradering av luftningsbassänger (140 mnkr) och renovering rötkammare (205 mnkr). 
Avloppsrening behöver även förbereda för investeringar i säkerhetslösningar då 
avloppsreningsverken framöver kan komma att klassas som skyddsobjekt. 
 
SFA 
Budget för SFA-projektet är fastställd till 9,2 miljarder kronor och efter en tidplanerevidering i 
november 2018 är de  mest centrala milstolparna i projektet bestämda till juli 2026, då överledning 
skall kunna påbörjas från Bromma till Henriksdal. Henriksdal skall då vara färdigbyggt (förutom den 
fjärde och sista etappen i den biologiska reningen), Sickla skall vara färdigställt och tunneln som 
överleder avloppsvattnet från Bromma skall vara färdig. Under 2029 skall Henriksdal vara helt 
färdigställt. Enligt plan kommer driftsättning av Biolinje 1 att ske under tidperioden april-oktober år 
2020. Därefter ställs Biolinje 6-7 (etapp 2) av för ombyggnation, med planerad driftsättning under år 
2023. Sedan tar ombyggnationen av Biolinje 4-5 vid. Installationsarbeten i tekniktunnlarna påbörjas 
under 2020. Tekniktunnlarna kommer enligt plan att vara helt färdigbyggda och driftsatta under år 
2022. Bergschakt för den nya slamanläggningen pågår och planeras vara slutförd under hösten 2020. 
Därefter startar bygg- och installationsarbeten, bl a innefattande ny för- och slutavvattning samt 
byggnad ovan mark. Renovering och ombyggnation av slamtankar är uppstartad och genomförs 
etappvis fram till år 2026. I Sickla har ett antal arbeten av förberedande karaktär genomförts. 
Entreprenör för bergarbetena är upphandlad och dessa startas upp när positivt besked i 
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detaljplaneärendet erhållits. Bergarbetena pågår i närmare 3 år innan byggnation av pumpstationer, 
grovrening och försedimenteringsbassänger inleds med en färgställandetidpunkt i juli 2026.  
 
Ett flertal överklaganden av bygglov, detaljplaner och miljötillstånd samt långa handläggningstider i 
instanser för prövning påverkar framdriften i projektet. 

Avfall 
Avfallsbolaget ska skapa effektiva lösningar för omhändertagandet av avfall; verka för att avfall från 
boende och verksamma i staden ska minska och det som ändå uppkommer ska tas om hand 
resurseffektivt; verka för att avfall som kan vara skadligt för människa eller miljö ska förebyggas och 
hanteras säkert; anpassa avfallshanteringen till människan; verka för att avfallshanteringens 
infrastruktur ska ses som en del av övrig samhällsplanering.  

För att uppnå nivån om 70 % insamling av tillgängligt matavfall för biologisk behandling uppförs en 
anläggning för utsortering av matavfall samt plast och metall från hushållsavfallet i Högdalen, 
Högdalens sorterings- och matavfallsanläggning (HSMA). Bolaget investerar c:a 900 mnkr i 
anläggningen som är planerad att driftsättas 2023. För att ökad andel avfall skall gå till återbruk och 
återvinning ska man uppföra en ny återvinningscentral i Loudden under 2021- 2022 (60 mnkr) samt 
hitta en ersättningsplats för ÅVC Sätra och där uppföra en ny återvinningscentral (40 mnkr). ÅVC 
Lövsta flyttas 2020-2021 och anläggningen kompletteras med en återbruksdel (55 mnkr). Bolaget 
planerar under 2020 att utveckla ÅVC Östberga med ny återbruksdel och nya personalutrymmen (20 
mnkr), samt utveckla och öka kapaciteten för mottagning av trädgårdsavfall. ÅVC Trädgård i 
Högdalen flyttas (35 mnkr) i samband med byggandet av sorteringsanläggningen, och man planerar 
även en utbyggnad av mottagningskapaciteten för ÅVC Bromma (35 mnkr). Bolaget har som mål att 
uppföra minst en mini-ÅVC/återbruksanläggning i enlighet med ägardirektiven, och i 
investeringsplanen ingår uppförandet av en mini-ÅVC i Stenstaden. Vidare ska bolaget skapa 
förbättrade förutsättningar för att minimera mängden felsorterat farligt avfall. För att åstadkomma 
detta planeras driftsättning av två nya automatiska miljöstationer per år under perioden samt en ny 
miljöstation på ÅVC Vantör. Mark för avfallsrelaterad infrastruktur kommer behöva säkras under 
perioden. Med start under 2019 kommer bolaget att överta huvudmannaskapet för stationära 
sopsugar, vilket kommer påverka investeringsvolymen markant under kommande period. Nuvarande 
beräkning indikerar utgifter om c:a 650 mnkr under perioden 2020-2024. Finansiering från berörda 
byggherrar är beräknad till c:a 250 mnkr under samma period.  

 



Koncernen Stockholm Vatten och Avfall AB

Resultaträkning
Flerårsplan 2020-2022 2018 2019 2020 2021 2022

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan

Taxebaserade intäkter 1 847 1 900 2 011 2 140 2 272

Övriga intäkter 418 410 422 426 469

Summa externa intäkter 2 265 2 310 2 433 2 566 2 741

Aktiverat arbete 105 119 124 129 131

Summa intäkter 2 370 2 429 2 557 2 695 2 872

Varor/Material/Kemikalier -79 -92 -94 -98 -108

Entreprenadkostnader -597 -608 -713 -728 -791

Energikostnader -117 -139 -136 -142 -151

Skadeståndskostnader -17 -15 -18 -18 -18

Konsultarvoden -73 -75 -86 -86 -86

Personalkostnader -445 -502 -534 -564 -587

Övriga externa kostnader -429 -444 -436 -448 -473

Summa driftkostnader -1 757 -1 875 -2 017 -2 084 -2 214

Res före avskrivningar och finansnetto 613 554 541 611 658

Avskrivningar -367 -340 -398 -405 -423

Finansnetto -94 -114 -131 -173 -209

Resultat efter finansnetto 152 99 11 32 25

Investeringar
Flerårsplan 2020-2024 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan Plan Plan

Vattenproduktion 202 248 293 277 322 281 694
Ledningsnät - befintligt nät 422 428 498 703 788 862 868
Ledningsnät - exploateringsområden 628 700 700 700 700 700 700
Avloppsrening 290 336 418 254 226 428 307
Avfall 22 239 341 529 443 171 194
Övriga investeringar 16 28 6 6 5 5 5

Summa exkl uppdragsinv och SFA 1 580 1 979 2 256 2 469 2 484 2 447 2 768
Uppdragsinvesteringar 15 57 74 16 16 11 11

Summa exkl SFA 1 595 2 036 2 330 2 485 2 500 2 458 2 779
SFA 517 1 150 1 276 1 115 1 315 1 133 586

Summa inkl SFA 2 112 3 186 3 606 3 600 3 815 3 591 3 365



Stockholm Avfall AB

Resultaträkning
Flerårsplan 2020-2022 2018 2019 2020 2021 2022

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan

Taxebaserade intäkter 607 615 660 706 751

Övriga intäkter 26 25 24 25 34

Summa externa intäkter 633 640 684 731 785

Aktiverat arbete 0 1 0 0 0

Summa intäkter 633 641 684 731 785

Varor/Material/Kemikalier -7 -8 -9 -9 -17

Entreprenadkostnader -431 -465 -509 -531 -574

Energikostnader -1 -1 -1 -1 -4

Skadeståndskostnader 0 0 0 0 0

Konsultarvoden -10 -9 -11 -11 -11

Personalkostnader -31 -35 -37 -39 -49

Övriga externa kostnader -27 -32 -34 -37 -55

Summa driftkostnader -507 -550 -601 -628 -710

Res före avskrivningar och finansnetto 126 91 83 103 75

Koncerninterna intäkter & kostnader -67 -61 -62 -62 -62

Res före avskr och finansnetto 59 30 21 41 13

Avskrivningar -12 -12 -17 -14 -17

Finansnetto -2 -2 -4 -9 -14

Resultat efter finansnetto 45 16 0 18 -18

Investeringar 
Flerårsplan 2020-2024 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan Plan Plan

Avfall 22 239 341 529 443 171 194

Summa 22 239 341 529 443 171 194



Stockholm Vatten AB 

Resultaträkning
Flerårsplan 2020-2022 2018 2019 2020 2021 2022

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan

Taxebaserade intäkter 1 240 1 284 1 351 1 434 1 521

Övriga intäkter 392 385 398 401 435

Summa externa intäkter 1 632 1 669 1 749 1 835 1 956

Aktiverat arbete 102 114 124 129 131

Summa intäkter 1 734 1 783 1 873 1 964 2 087

Varor/Material/Kemikalier -72 -84 -85 -89 -91

Entreprenadkostnader -166 -143 -204 -197 -217

Energikostnader -116 -138 -135 -141 -147

Skadeståndskostnader -17 -15 -18 -18 -18

Konsultarvoden -63 -66 -75 -75 -75

Personalkostnader -414 -467 -497 -525 -538

Övriga externa kostnader -403 -412 -402 -411 -418

Summa driftkostnader -1 251 -1 325 -1 416 -1 456 -1 504

Res före avskrivningar och finansnetto 483 458 458 508 583

Koncerninterna intäkter och kostnader 68 61 62 62 62

Res före avskr och finansnetto 551 519 520 570 645

Avskrivningar -355 -329 -381 -391 -406

Finansnetto -91 -112 -127 -164 -195

Resultat efter finansnetto 105 78 12 15 44

Investeringar 
Flerårsplan 2020-2024 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

(mnkr) Utfall Budget Plan Plan Plan Plan Plan 
Vattenproduktion 202 248 293 277 322 281 694
Ledningsnät - befintligt nät 422 428 498 703 788 862 868
Ledningsnät - exploateringsområden 628 700 700 700 700 700 700
Avloppsrening 290 336 418 254 226 428 307
Övriga investeringar 16 28 6 6 5 5 5
Uppdragsinvesteringar 15 57 74 16 16 11 11

Summa exkl SFA 1 573 1 797 1 989 1 956 2 057 2 287 2 585

SFA 517 1 150 1 276 1 115 1 315 1 133 586

Summa inkl SFA 2 090 2 947 3 265 3 071 3 372 3 420 3 171

Sida 1 av 1
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